ZESTAWIENIE ZBIORCZE INWESTYCJI

BUDOWA: Adaptacja Sali lekcyjnej na zespół sanitariatów  
ADRES  :   Gimnazjum Okonek 
INWESTOR: Gimnazjum Okonek 
	Lp.
	Element
	Wartość  netto 
	Wartość  brutto

	1
	2
	3
	4

	1.
	Roboty budowlane
	
	

	2.
	Instalacja elektryczna wewnętrzna
	
	

	3.
	Instalacja wod-kan,c.w.u wewnętrzna
	
	

	4
	Instalacja wod-kan . zewnetrzna
	
	

	
	Ogółem
	
	


